

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารสำนักงาน 3 ชั้น				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลม่วงสามสิบ หมู่ที่ 5 ตำบลม่วงสามสิบ อำเภอม่วงสามสิบ จังหวัดอุบลราชธานี				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ม่วงสามสิบ	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน	อำเภอ	ม่วงสามสิบ
				จังหวัด	อุบลราชธานี
					แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลม่วงสามสิบ / เทศบาลตำบลม่วงสามสิบ				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	06 กุมภาพันธ์ 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					4,839,734.73	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					3,827,624.53	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					1,252,156.22	
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					414,948.35	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								10,334,463.83	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 10,334,463.83 บาท ต่อ 1 หน่วย

ปิยธนา พนาตร

06 กุมภาพันธ์ 2568 14:17:27

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานเจาะสำรวจดินทดสอบโดยวิธี BORING TEST	2.000	จุด	0.00	0.00	12,000.00	24,000.00	24,000.00	
	- เสาค้ำคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ชนิดท่อนเดี่ยว ขนาด 0.30 x 0.30 ม. ยาว 10.00 ม	64.000	ตัน	4,900.00	313,600.00	1,000.00	64,000.00	377,600.00	
	- งานทดสอบ seismic test	64.000	ตัน	0.00	0.00	150.00	9,600.00	9,600.00	
	- งานขุดดิน	495.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	55,440.00	55,440.00	
	- งานดินถมกลับ	353.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	39,536.00	39,536.00	
	- งานทรายหยาบ หนา 10 ซม.	65.000	ลบ.ม.	327.10	21,261.50	419.00	27,235.00	48,496.50	
	- งานคอนกรีตหยาบ หนา 5 cm.	19.000	ลบ.ม.	2,056.07	39,065.33	426.00	8,094.00	47,159.33	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	361.000	ลบ.ม.	2,158.88	779,355.68	579.00	209,019.00	988,374.68	
	- งานแบบหล่อ	2,288.000	ตร.ม.	200.94	459,750.72	139.00	318,032.00	777,782.72	
	- งานตะปู น็อต ฟอรั่มไทร์	458.000	กก.	39.26	17,981.08	0.00	0.00	17,981.08	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้นสำเร็จรูปหนา 5 ซม. รับน้ำหนักปลอดภัยไม่น้อยกว่า 300 ก.ก./ตร.ม.	1,854.000	ตร.ม.	235.39	436,413.06	25.00	46,350.00	482,763.06	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม. ยาว 10 เมตร	6.244	ตัน	21,577.69	134,731.09	4,400.00	27,473.60	162,204.69	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 10 เมตร	9.354	ตัน	20,789.24	194,462.55	4,400.00	41,157.60	235,620.15	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	.104	ตัน	20,099.63	2,090.36	3,600.00	374.40	2,464.76	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	22.507	ตัน	19,879.16	447,420.25	3,100.00	69,771.70	517,191.95	
	- ลวดผูกเหล็ก ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	1,529.000	กก.	32.71	50,013.59	0.00	0.00	50,013.59	
	- เหล็กรูปพรรณ H 400 x 200 x8 x 13mm.	2.998	ตัน	36,065.15	108,123.31	16.00	47.97	108,171.28	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กกล่อง 150 x 100 x 3.2 mm.	.313	ตัน	31,250.00	9,781.25	10.00	3.13	9,784.38	
	- เหล็กกล่อง 100 x 100 x 3.2 mm.	.989	ตัน	27,140.00	26,841.46	10.00	9.89	26,851.35	
	- เหล็กตัวซี 150 x 50 x 20 x 3.2 มม.	66.410	ท่อน	920.56	61,134.38	10.00	664.10	61,798.48	
	- เหล็กกล่อง 100 x 50 x 3.2 mm.	1.767	ตัน	29,011.60	51,263.49	10.00	17.67	51,281.16	
	- แผ่นเหล็กรองหัวเสาและอุปกรณ์ประกอบ หนา 9 มม. (plate +Accessories)	438.000	กก.	28.88	12,649.44	14.00	6,132.00	18,781.44	
	- ทาสีเหล็กกันสนิม	433.000	ตร.ม.	998.13	432,190.29	35.00	15,155.00	447,345.29	
	- ทาสีน้ำมัน	433.000	ตร.ม.	607.48	263,038.84	38.00	16,454.00	279,492.84	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	218,317.87	3,861,167.67	30,605.00	978,567.06	4,839,734.73	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60x 60 cm. (สีระบุภายหลัง)	1,464.000	ตร.ม.	196.53	287,719.92	222.00	325,008.00	612,727.92	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ชนิดกันลื่น ขนาด 30x30 cm. ห้องน้ำ (สีระบุภายหลัง)	120.000	ตร.ม.	298.00	35,760.00	184.00	22,080.00	57,840.00	
	- พื้นคอนกรีตขัดหยาบ	20.000	ตร.ม.	0.00	0.00	64.00	1,280.00	1,280.00	
	- ปูนทรายปรับระดับ	1,584.000	ตร.ม.	100.00	158,400.00	64.00	101,376.00	259,776.00	
	- พื้นทางลาดเซาะร่องลายก้างปลา	22.000	ตร.ม.	0.00	0.00	45.00	990.00	990.00	
	งานผนัง								
	- ผนังฉาบปูน	2,926.000	ตร.ม.	36.60	107,091.60	87.00	254,562.00	361,653.60	
	- งานทาสีผนัง	2,926.000	ตร.ม.	10.81	31,630.06	30.00	87,780.00	119,410.06	
	- ผนังฉาบปูนเรียบกรุกระเบื้องแกรนิต ขนาด 30 x 30 cm (สีและขนาดระบุภายหลัง)	661.000	ตร.ม.	298.00	196,978.00	174.00	115,014.00	311,992.00	
	- ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	617.000	ตร.ม.	36.60	22,582.20	105.00	64,785.00	87,367.20	
	- ก่ออิฐมวลเบา	1,443.000	ตร.ม.	25.23	36,406.89	56.00	80,808.00	117,214.89	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	394.000	ตร.ม.	171.81	67,693.14	94.00	37,036.00	104,729.14	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เสาคอนกรีต/ทับหลัง	1,653.000	ม.	60.00	99,180.00	46.00	76,038.00	175,218.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- C1 ฝ้าเพดานภายใน แต่งท้องพื้นเรียบ	880.000	ตร.ม.	40.24	35,411.20	75.00	66,000.00	101,411.20	
	- C2 ฝ้าเพดานห้องน้ำ ใ้ยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม. ชนิดกันชื้น โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี แบบขอบลาดฉาบรอยต่อเรียบ	102.000	ตร.ม.	116.11	11,843.22	75.00	7,650.00	19,493.22	
	- C3 ฝ้าเพดาน ใ้ยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม. อลูมิเนียมพอยล์ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @0.40x1.00 ม.	422.000	ตร.ม.	193.93	81,838.46	75.00	31,650.00	113,488.46	
	- ทาสีฝ้าเพดาน	1,401.000	ตร.ม.	12.62	17,680.62	30.00	42,030.00	59,710.62	
	งานประตู-หน้าต่าง								
	- D1 ประตูบานเปิด,บานติดตาย วงกบ อลูมิเนียม (อบดำ) บาน กระฉก หนา 6 มม.	2.000	ชุด	13,900.00	27,800.00	100.00	200.00	28,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- D2 ประตูบานเลื่อนเดี่ยว วงกบ อลูมิเนียม (อบดำ) บาน กระจก หนา 6 มม.	24.000	ชุด	8,500.00	204,000.00	100.00	2,400.00	206,400.00	
	- D3 ประตูบานเปิด วงกบ อลูมิเนียม (อบดำ) บาน กระจก หนา 6 มม.	5.000	ชุด	3,600.00	18,000.00	100.00	500.00	18,500.00	
	- D4 บานเลื่อนคู่ วงกบ อลูมิเนียม (อบดำ) บานกระจกสีด้า หนา 6 มม.	1.000	ชุด	7,700.00	7,700.00	100.00	100.00	7,800.00	
	- D5 ประตูบานเปิด (เดี่ยว) วงกบ อลูมิเนียม (อบดำ) บาน กระจก หนา 6 มม.	1.000	ชุด	7,100.00	7,100.00	100.00	100.00	7,200.00	
	- D6 ประตูบานเปิด ห้่องน้ำสำเร็จรูป	17.000	ชุด	8,600.00	146,200.00	100.00	1,700.00	147,900.00	
	- D7 ประตูบานเปิด (เดี่ยว) UPVC	1.000	ชุด	2,100.00	2,100.00	100.00	100.00	2,200.00	
	- D8 ประตูบานเปิด (เดี่ยว) วงกบ อลูมิเนียม (อบดำ) บาน กระจก หนา 6 มม.	1.000	ชุด	3,700.00	3,700.00	100.00	100.00	3,800.00	
	- w1 หน้าต่าง บานกระทุ้ง วงกบ อลูมิเนียม (อบดำ) บานกระจก หนา 6 มม.	2.000	ชุด	8,100.00	16,200.00	100.00	200.00	16,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- W2 หน้าต่างบานเลื่อนสลับบานติดตาย วงกบ อลูมิเนียม (อบดำ) บาน กระฉก หน้า 6 มม.	39.000	ชุด	8,200.00	319,800.00	100.00	3,900.00	323,700.00	
	- W3 หน้าต่างบานเลื่อนคู่ วงกบ อลูมิเนียม (อบดำ) บาน กระฉก หน้า 6 มม.	5.000	ชุด	3,200.00	16,000.00	100.00	500.00	16,500.00	
	- W4 หน้าต่างบานกระทุ้ง วงกบ อลูมิเนียม (อบดำ) บาน กระฉก หน้า 6 มม.	4.000	ชุด	3,000.00	12,000.00	100.00	400.00	12,400.00	
	- W5 หน้าต่างบานกระทุ้ง วงกบ อลูมิเนียม (อบดำ) บาน กระฉก หน้า 6 มม.	2.000	ชุด	2,600.00	5,200.00	100.00	200.00	5,400.00	
	- W6 หน้าต่างบานกระทุ้ง วงกบ อลูมิเนียม (อบดำ) บาน กระฉก หน้า 6 มม.	1.000	ชุด	1,500.00	1,500.00	35.00	35.00	1,535.00	
	- W7 หน้าต่างบานกระทุ้ง วงกบ อลูมิเนียม (อบดำ) บาน กระฉก หน้า 6 มม.	2.000	ชุด	2,600.00	5,200.00	100.00	200.00	5,400.00	
	- W8 หน้าต่างบานกระทุ้ง วงกบ อลูมิเนียม (อบดำ) บาน กระฉก หน้า 6 มม.	4.000	ชุด	2,700.00	10,800.00	100.00	400.00	11,200.00	
	งานสุขภัณฑ์ห้องน้ำ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
- 1	โถสุขภัณฑ์ชักโครกชนิดนั่งราบและอุปกรณ์ประกอบครบชุด	14.000	ชุด	2,700.93	37,813.02	450.00	6,300.00	44,113.02	
- 2	สายอ่อนฉีดชำระและอุปกรณ์ประกอบครบชุด	14.000	ชุด	348.00	4,872.00	70.00	980.00	5,852.00	
- 3	อ่างล้างหน้าและอุปกรณ์ประกอบครบชุด	16.000	ชุด	448.60	7,177.60	450.00	7,200.00	14,377.60	
- 4	ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้าและอุปกรณ์ประกอบครบชุด	16.000	ชุด	220.00	3,520.00	25.00	400.00	3,920.00	
- 5	กระจกเงาหนา 6 มม. ติดตั้งพร้อมอุปกรณ์ครบชุด รูปแบบตามแบบระบุ	16.000	ชุด	1,850.00	29,600.00	70.00	1,120.00	30,720.00	
- 6	ที่ใส่กระดาษชำระและอุปกรณ์ประกอบครบชุด	1.000	ชุด	275.70	275.70	70.00	70.00	345.70	
- 7	ราวมือจับคนพิการ อุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	2,035.00	2,035.00	105.00	105.00	2,140.00	
- 8	ปุ่มกดฉุกเฉิน และอุปกรณ์ประกอบครบชุด	1.000	ชุด	339.00	339.00	150.00	150.00	489.00	
-	ระบายน้ำทิ้งที่พื้น	19.000	ชุด	290.00	5,510.00	70.00	1,330.00	6,840.00	
	มีตะแกรงกรองขยะและครอบดักกลิ่นขนาด 2 นิ้ว								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โถปัสสาวะ	8.000	ชุด	1,112.15	8,897.20	450.00	3,600.00	12,497.20	
	งานตกแต่งบันได ST1								
	- ลูกตั้ง พื้นคสล. ขัดมัน	5.000	ตร.ม.	350.00	1,750.00	200.00	1,000.00	2,750.00	
	- ลูกนอน พื้น คสล. ขัดมัน	12.000	ตร.ม.	350.00	4,200.00	200.00	2,400.00	6,600.00	
	- จมูกบันได 2 นิ้ว	28.000	ม.	100.00	2,800.00	42.00	1,176.00	3,976.00	
	งานตกแต่งบันได ST2								
	- ลูกตั้ง พื้น คสล. ขัดมัน	13.000	ตร.ม.	350.00	4,550.00	200.00	2,600.00	7,150.00	
	- ลูกนอน พื้น คสล. ขัดมัน	21.000	ตร.ม.	350.00	7,350.00	200.00	4,200.00	11,550.00	
	- ชานพักบันได พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60x60 cm. (สี่ระบุมุมหลัง)	17.000	ตร.ม.	196.53	3,341.01	222.00	3,774.00	7,115.01	
	- จมูกบันได PVC 2 นิ้ว	28.000	ม.	100.00	2,800.00	42.00	1,176.00	3,976.00	
	- ราวบันไดเหล็ก	13.000	ม.	405.00	5,265.00	119.70	1,556.10	6,821.10	
	- ฉาบปูนผิวเรียบทอ้งพื้น (หนา 1.5 ซม.)	39.000	ตร.ม.	0.00	0.00	87.00	3,393.00	3,393.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทาสีท้องพื้น	39.000	ตร.ม.	10.81	421.59	30.00	1,170.00	1,591.59	
	งานหลังคา								
	- งานหลังคาซิงเกิ้ลรูป metal sheet อลูซิงค์ 0.45	714.000	ตร.ม.	340.00	242,760.00	70.00	49,980.00	292,740.00	
	- วัสดุอุปกรณ์ติดตั้งงานหลังคารวม	1.000	เหมารวม	14,600.00	14,600.00	1,000.00	1,000.00	15,600.00	
	งานอื่นๆ								
	- รวากันตกสแตนเลสทางลาด Ramp	11.000	ม.	470.00	5,170.00	25.00	275.00	5,445.00	
	- รางน้ำ -Upvc	35.000	ม.	171.00	5,985.00	40.00	1,400.00	7,385.00	
	- ท่อ-Upvc ศก. 3 นิ้ว	12.000	ม.	75.00	900.00	100.00	1,200.00	2,100.00	
	- ป้ายชื่อสำนักงานเทศบาลตำบลม่วงสามสิบ (สแตนเลส 304) ขนาดตัวอักษรระบุภายหลัง	1.000	เหมารวม	6,500.00	6,500.00	3,000.00	3,000.00	9,500.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	122,684.20	2,401,947.43	10,448.70	1,425,677.10	3,827,624.53	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	งานสายเมนไฟฟ้าแรงต่ำ LP TO METER								
	สายไฟฟ้าเคเบิล								
	- สายไฟฟ้า CV-FD(XLPE) 0.6/1kV 120 Sq.mm.	160.000	เมตร	498.00	79,680.00	65.00	10,400.00	90,080.00	
	- สายไฟฟ้า THW (IEC01) 35 Sq.mm.	35.000	เมตร	181.80	6,363.00	35.00	1,225.00	7,588.00	
	- วัสดุอุปกรณ์ติดตั้งรวม	1.000	เหมารวม	4,900.00	4,900.00	2,400.00	2,400.00	7,300.00	
	ท่อร้อยสายไฟฟ้าและรางไฟฟ้า (Conduit And Raceway)								
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า IMC dia. 3-1/2 นิ้ว	45.000	เมตร	415.67	18,705.15	75.00	3,375.00	22,080.15	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า IMC dia. 1 นิ้ว	40.000	เมตร	118.06	4,722.40	32.00	1,280.00	6,002.40	
	- ข้อต่อลมและแคล้มยึดท่อ (Fitting And Hanger Support)	1.000	เหมารวม	4,900.00	4,900.00	2,400.00	2,400.00	7,300.00	
	- บ่อพักสายไฟ สายเคเบิล Hand Hole	1.000	เหมารวม	3,400.00	3,400.00	900.00	900.00	4,300.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แท่งกราวด์พร้อมบ่อกราวด์คอนกรีต (Ground Rod and Ground Pit)	1.000	เหมารวม	9,900.00	9,900.00	4,900.00	4,900.00	14,800.00	
	- งานขุดดินและถมคืนเพื่อเดินท่อร้อยสายไฟ Excavation and Backfill	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	4,900.00	4,900.00	4,900.00	
	งาน Main Distribution Board, Distribution Board & Panel Board								
	Distribution Board								
	- ตู้ควบคุม DB ขนาดตามแบบ	1.000	ชุด	31,500.00	31,500.00	950.00	950.00	32,450.00	
	- MCCB 225 AT	1.000	ชุด	6,400.00	6,400.00	150.00	150.00	6,550.00	
	- MCCB 80 AT	3.000	ชุด	4,500.00	13,500.00	150.00	450.00	13,950.00	
	- MCCB 50 AT	3.000	ชุด	2,170.00	6,510.00	150.00	450.00	6,960.00	
	- หม้อแปลง 3 PHASE 160 kVA	1.000	ชุด	170,000.00	170,000.00	10,000.00	10,000.00	180,000.00	
	พร้อมอุปกรณ์การติดตั้ง								
	- ค่าขยายเขตแนวแรงสูง พร้อมดำเนินการติดตั้ง	1.000	เหมารวม	130,000.00	130,000.00	50,000.00	50,000.00	180,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	2,800.00	2,800.00	2,800.00	
	ค่าธรรมเนียมการตรวจสอบการติดตั้งหม้อแปลงแรง ละมิเตอร์ไฟฟ้า								
	Panel Board								
	- LOADCENTER 30 CCT,MCCB 3P 80AT	3.000	ชุด	10,836.00	32,508.00	150.00	450.00	32,958.00	
	- Circuit breaker 1 p. 16 A	36.000	ชุด	98.00	3,528.00	50.00	1,800.00	5,328.00	
	- Circuit breaker 1 p. 20 A	54.000	ชุด	95.00	5,130.00	50.00	2,700.00	7,830.00	
	- อุปกรณ์ติดตั้งรวม	1.000	เหมารวม	500.00	500.00	150.00	150.00	650.00	
	สายไฟฟ้า (Cable)								
	- IEC 01 2.5 Sq.mm.	2,208.000	เมตร	6.08	13,424.64	12.00	26,496.00	39,920.64	
	- IEC 01 4 Sq.mm.	3,136.000	เมตร	17.78	55,758.08	12.00	37,632.00	93,390.08	
	- IEC 01 16 Sq.mm.	96.000	เมตร	67.69	6,498.24	25.00	2,400.00	8,898.24	
	- CV-FD(XLPF)0.6/1kV 35 Sq.mm.	384.000	เมตร	164.92	63,329.28	35.00	13,440.00	76,769.28	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สาย NYY 50 Sq.mm.	128.000	เมตร	186.99	23,934.72	55.00	7,040.00	30,974.72	
	- ค่าวัสดุอุปกรณ์ในการติดตั้งรวม	1.000	เหมารวม	11,000.00	11,000.00	4,500.00	4,500.00	15,500.00	
	งานท่อร้อยสายไฟฟ้า (Conduit)								
	- ท่อร้อยสาย EMT 1/2 นิ้ว	1,888.000	เมตร	31.03	58,584.64	22.00	41,536.00	100,120.64	
	- รางไวร์เวย์เหล็กทำสี (EXOXY WIREWAY) 200 mm. x 50 mm. x 2440 mm.	96.000	เมตร	600.00	57,600.00	60.00	5,760.00	63,360.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า IMC ศก. 2-1/2 นิ้ว	40.000	เมตร	397.00	15,880.00	55.00	2,200.00	18,080.00	
	- ข้อต่อและแคล้มแขวนท่อ (Fitting and Hanger Support)	1.000	เหมารวม	4,900.00	4,900.00	2,450.00	2,450.00	7,350.00	
	โคมไฟฟ้า (Lighting Fixture)								
	- โคมไฟสะท้อนแสงอลูมิเนียม ฝาครอบด้วยแผ่นพลาสติกกระจายแสง ขนาด 2x18 w. LED	106.000	ชุด	406.00	43,036.00	135.00	14,310.00	57,346.00	
	- โคมไฟ หลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1x18 w.	1.000	ชุด	258.00	258.00	115.00	115.00	373.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไฟฉุกเฉิน	3.000	ชุด	1,350.00	4,050.00	115.00	345.00	4,395.00	
	- ค่าวัสดุอุปกรณ์ในการติดตั้งรวม	1.000	เหมารวม	11,000.00	11,000.00	4,900.00	4,900.00	15,900.00	
	งานสวิตช์และเต้ารับไฟฟ้า (Switch and Receptacle)								
	สวิตช์ไฟฟ้า (Switch)								
	- สวิตช์ทางเดียว (1 Way Switch 1 Gang)	33.000	ชุด	28.04	925.32	80.00	2,640.00	3,565.32	
	ปลั๊กไฟฟ้า								
	- เต้ารับคู่พร้อมฝาปิดพลาสติก (Duplex Receptacle With Plastic Cover)	65.000	ชุด	145.00	9,425.00	70.00	4,550.00	13,975.00	
	- กล่องพักสาย (Junction Box For CDU)	27.000	ชุด	110.00	2,970.00	150.00	4,050.00	7,020.00	
	- กล่องพักสายสำหรับปั้มน้ำ แบบพลาสติก ขนาด 4x4x2.5 นิ้ว (Junction Box For Pump)	1.000	ชุด	35.15	35.15	115.00	115.00	150.15	
	- กล่องพักสายสำหรับระบบไฟฟ้า (Junction Box For EE)	208.000	ชุด	110.20	22,921.60	115.00	23,920.00	46,841.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- งานข้อต่อและอุปกรณ์แขวนท่อ (Hanger Support & Accessories)	1.000	เหมารวม	9,500.00	9,500.00	4,900.00	4,900.00	14,400.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	420,726.41	947,177.22	98,228.00	304,979.00	1,252,156.22	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	ระบบจ่ายน้ำประปา								
	PACKAGE BOOSTER PUMP								
	- ปั๊มน้ำเสริมแรงดัน (BP-1) ขนาด 1.5 kw	1.000	ตัว	54,950.00	54,950.00	4,900.00	4,900.00	59,850.00	
	WATER TANK WT-A								
	- ถังน้ำสำรอง 2000 ลิตร ไฟเบอร์กลาส	3.000	set	8,700.00	26,100.00	4,900.00	14,700.00	40,800.00	
	วางบนดิน								
	ท่อประปา HDPE ชั้นคุณภาพ PN 10 (เดินฝังดิน)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อประปา HDPE ชั้นคุณภาพ PN 10 เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4 นิ้ว	104.000	เมตร	6.00	624.00	30.00	3,120.00	3,744.00	
	- ท่อประปา HDPE ชั้นคุณภาพ PN 10 เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 นิ้ว	40.000	เมตร	6.90	276.00	30.00	1,200.00	1,476.00	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.000	เหมารวม	4,000.00	4,000.00	2,400.00	2,400.00	6,400.00	
	- งานขุดและฝังกลบ	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	
	งานประตูน้ำ (Gate Valve)								
	- ประตูน้ำ 1/2 นิ้ว	7.000	ชุด	173.37	1,213.59	100.00	700.00	1,913.59	
	- เช็ควาล์ว 1 นิ้ว	2.000	ชุด	215.00	430.00	200.00	400.00	830.00	
	- โพล์วาล์ว 3/4 นิ้ว	3.000	ชุด	347.00	1,041.00	150.00	450.00	1,491.00	
	- สเตรนเนอร์ 1/2 นิ้ว	14.000	ชุด	52.00	728.00	100.00	1,400.00	2,128.00	
	แองเกิ้ล วาล์ว								
	- เส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว	14.000	ชุด	170.00	2,380.00	100.00	1,400.00	3,780.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สตอปวาล์ว								
	- เส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว	14.000	ชุด	129.00	1,806.00	100.00	1,400.00	3,206.00	
	มิเตอร์น้ำ								
	- มิเตอร์น้ำ ขนาด 1 นิ้ว	1.000	ชุด	690.00	690.00	100.00	100.00	790.00	
	ระบบระบายน้ำเสีย								
	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป								
	- ถังบำบัดน้ำเสีย (WWTP-01) ขนาด 3,000 ลิตร	2.000	ชุด	18,904.00	37,808.00	5,000.00	10,000.00	47,808.00	
	- งานทำฐานวางถังบำบัดน้ำเสีย คสล. หนา 0.12 ม. #RB9 mm. @ 0.20 ม.	1.000	งาน	3,111.00	3,111.00	662.80	662.80	3,773.80	
	- งานก่ออิฐเสริมปากบ่อถังบำบัดน้ำเสีย	1.000	งาน	4,900.00	4,900.00	3,400.00	3,400.00	8,300.00	
	ถังตกไขมันใต้ดินสำเร็จรูป 200 ลิตร								
	- ถังตกไขมันใต้ดินสำเร็จรูป 200 ลิตร	1.000	set	6,300.00	6,300.00	3,400.00	3,400.00	9,700.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ท่อระบาย PVC ชั้นคุณภาพ 8.5 (SOIL,WASTE,VENT,KITCHEN WASTE)								
	- เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว	136.000	เมตร	37.85	5,147.60	40.00	5,440.00	10,587.60	
	- เส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว	40.000	เมตร	83.06	3,322.40	75.00	3,000.00	6,322.40	
	- เส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว	112.000	เมตร	134.58	15,072.96	120.00	13,440.00	28,512.96	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.000	งาน	9,800.00	9,800.00	4,950.00	4,950.00	14,750.00	
	- เหล็กยึดท่อ	1.000	งาน	4,800.00	4,800.00	2,450.00	2,450.00	7,250.00	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	4,900.00	4,900.00	4,900.00	
	Floor Drain								
	- ชุดฝาตะแกรงระบายน้ำทิ้งพร้อมดักกลิ่น	19.000	ชุด	268.00	5,092.00	150.00	2,850.00	7,942.00	
	เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว								
	Floor Clean Out								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ชุดช่องเปิดทำความสะอาดท่อที่พื้นแบบทองเหลือง เส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว บ่อดัก - บ่อดักขยะ - บ่อดักกลิ่น ระบบระบายน้ำฝน ท่อระบายน้ำฝน PVC ชั้นคุณภาพ 8.5 - เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว - ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ - เหล็กยึดท่อ - ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ Roof Drain	7.000 1.000 2.000 40.000 1.000 1.000 1.000	ชุด SET ชุด เมตร lot lot lot	242.00 3,100.00 2,500.00 37.85 4,900.00 4,800.00 0.00	1,694.00 3,100.00 5,000.00 1,514.00 4,900.00 4,800.00 0.00	200.00 1,400.00 1,400.00 40.00 2,400.00 2,450.00 4,900.00	1,400.00 1,400.00 2,800.00 1,600.00 2,400.00 2,450.00 4,900.00	3,094.00 4,500.00 7,800.00 3,114.00 7,300.00 7,250.00 4,900.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว Flexible Connector Manhole สำหรับท่อ เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.20 m.	8.000	set	205.00	1,640.00	100.00	800.00	2,440.00	
	- Manhole สำหรับท่อ เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.20 m.	24.000	ชุด	155.00	3,720.00	1,200.00	28,800.00	32,520.00	
	RCP Pipe - เส้นผ่าศูนย์กลาง 200 mm.	85.000	เมตร	265.00	22,525.00	350.00	29,750.00	52,275.00	
	- งานขุดและฝังกลบ	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	9,500.00	9,500.00	9,500.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	133,982.61	238,485.55	66,197.80	176,462.80	414,948.35	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								10,334,463.83	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลม่วงสามสิบ หมู่ที่ 5 ตำบลม่วงสามสิบ อำเภอม่วงสามสิบ จังหวัดอุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ม่วงสามสิบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน อำเภอ ม่วงสามสิบ จังหวัด อุบลราชธานี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลม่วงสามสิบ / เทศบาลตำบลม่วงสามสิบ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 06 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ปิยธนา พนาตร

06 กุมภาพันธ์ 2568 14:17:19

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารสำนักงาน 3 ชั้น				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลม่วงสามสิบ หมู่ที่ 5 ตำบลม่วงสามสิบ อำเภอม่วงสามสิบ จังหวัดอุบลราชธานี				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน	ตำบล	ม่วงสามสิบ	อำเภอ	ม่วงสามสิบ
				จังหวัด	อุบลราชธานี
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลม่วงสามสิบ / เทศบาลตำบลม่วงสามสิบ				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	22	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06	กุมภาพันธ์	2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารสำนักงาน 3 ชั้น	10,334,463.83	1.2936	13,368,662.41	
รวมค่าก่อสร้าง				13,368,662.41	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,500.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,912.44 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 13,368,662.41 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารสำนักงาน 3 ชั้น				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลม่วงสามสิบ หมู่ที่ 5 ตำบลม่วงสามสิบ อำเภอม่วงสามสิบ จังหวัดอุบลราชธานี				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน ตำบล ม่วงสามสิบ อำเภอ ม่วงสามสิบ จังหวัด อุบลราชธานี				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลม่วงสามสิบ / เทศบาลตำบลม่วงสามสิบ				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	22	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 กุมภาพันธ์ 2568			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				13,368,662.41	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,500.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,912.44 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 13,368,662.41 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลม่วงสามสิบ หมู่ที่5 ตำบลม่วงสามสิบ อำเภอม่วงสามสิบ จังหวัดอุบลราชธานี					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน			ตำบล	ม่วงสามสิบ	อำเภอ
				จังหวัด	อุบลราชธานี	
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลม่วงสามสิบ / เทศบาลตำบลม่วงสามสิบ					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	22	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 กุมภาพันธ์ 2568				

วันชัย พันธุ์หล่อโส
(วันชัย พันธุ์หล่อโส)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยธนา พนาทร
(ปิยธนา พนาทร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กานต์พิชชา สุขเลิศ
(กานต์พิชชา สุขเลิศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลม่วงสามสิบ หมู่ที่ 5 ตำบลม่วงสามสิบ อำเภอม่วงสามสิบ จังหวัดอุบลราชธานี				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน ตำบล ม่วงสามสิบ		อำเภอ	ม่วงสามสิบ	จังหวัด อุบลราชธานี
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลม่วงสามสิบ เทศบาลตำบลม่วงสามสิบ				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 06 กุมภาพันธ์ 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารสำนักงาน 3 ชั้น จำนวน 1.000 หลังละ 13,368,662.41 บาท	13,368,662.41	
สรุป	ราคากลาง	13,368,662.41	
	ราคากลาง (..... สิบสามล้านสามแสนหกหมื่นแปดพันหกกร้อยหกสิบสองบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลม่วงสามสิบ หมู่ที่5 ตำบลม่วงสามสิบ อำเภอม่วงสามสิบ จังหวัดอุบลราชธานี					
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	ม่วงสามสิบ	อำเภอ	ม่วงสามสิบ	จังหวัด	อุบลราชธานี
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลม่วงสามสิบ / เทศบาลตำบลม่วงสามสิบ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 06 กุมภาพันธ์ 2568					

ปิยธนา พนาทร
(ปิยธนา พนาทร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันชัย พันธุ์หล่อโส
(วันชัย พันธุ์หล่อโส)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กานต์พิชชา สุขเลิศ
(กานต์พิชชา สุขเลิศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง